AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CONVITE Nº 015/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Convite nº
015/2021, processo nº 2021.0000.607.2326, visando a Contratação de empresa
especializada em prestar Serviços de Engenharia  para Implantação de Poço
Artesiano tipo Tubular Profundo na sede principal da Secretaria de Estado da
Educação de Goiás, localizada na Av. Quinta Avenida QD. 71 n° 212, Setor
Leste Vila Nova, Goiânia-GO, mediante o Regime de Execução Empreitada por
Preço Global, tipo Menor Preço, realizada em 13 de dezembro de 2021, às 9h foi
considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.
Informações na Gerência de Licitação, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de dezembro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação